И.бр.364/19


ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл.весник на Р.Македонија бр.233 од 20.12.2018 година)



Извршителот Зоран Димов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство,градежништво,трговија и услуги ИН-МАК БЕТОН ДОО Струмица (Преку полномошник адвокат Васко Чамовски од Струмица) од Скопје со седиште на Ул.Ленинова бр.44 кат.3-ГТЦ Глобал Струмица, засновано на извршната исправа НПН бр.6265/18 од 06.12.2018 на Нотар Љубица Стефкова Начевска, против должникот Друштво за транспорт, шпедиција, трговија и др. услуги ДИДА ШПЕД ДООЕЛ експорт - импорт с. Батинци Студеничани со седиште на 5 бр.56 Батинци Студеничани, за спроведување на парично побарување, на ден 29.11.2019 година, го

ПОВИКУВА

Должникот Друштво за транспорт, шпедиција, трговија и др. услуги ДИДА ШПЕД ДООЕЛ експорт - импорт с. Батинци Студеничани Скопје да се јави во канцеларијата на извршителот Зоран Димов со седиште на ул.Даме Груев 1/3-3 Скопје заради доставување на Налог за извршување од сметка на должник (чл.210 ст.1 од ЗИ) од 15.03.2019 година на извршител Зоран Димов и Налог за извршување (чл.96 од ЗИ) од 27.05.2019 година на извршител Зоран Димов.
ВО РОК ОД 3 (ТРИ) ДЕНА сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување преку КИРМ.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за транспорт, шпедиција, трговија и др. услуги ДИДА ШПЕД ДООЕЛ експорт - импорт с. Батинци Студеничани Скопје дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
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